BopsaHuH AHppen CepreeBuuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2632/27-
06/21

2640/231-
04/21

2643/28-
07/21

2659/24-
05/21

I0p. ML
3aKJlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000
"®nHIKCNepTU3a-
OueHka"

000
"®nHIKCNepTM3a"

000
"®uHIKCNepTun3a-
OueHka"

000
"®OnHIKCNepTU3a-
OueHka"

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

26.07.2021

20.08.2021

10.09.2021

17.09.2021

CBepeHun

BoasHuH AHapein Cepreesuy

009665

12.10.2015

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06BeKkT
OLLeHKHM

nakeT akuumn
(oueHka pbIHOYHasA
6usHeca)

OBMXKNMOE
NMYLLLECTBO
(oueHka pPbIHOYHaS
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa)

OBUXMMOe
NMYLLLEeCTBO
(oueHka pblHOYHasA
OBVXKMMOr0
nMmyLiecTsa)

nonsa B
YCTABHOM

KanuTane pbIHOYHas
(oueHka

6bunsHeca)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



