Водянин Андрей Сергеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Водянин Андрей Сергеевич 009665 12.10.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2632/27- 06/21	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	26.07.2021	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная	
						2640/231- 04/21	ООО "ФинЭкспертиза"	20.08.2021	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная	
2643/28- 07/21	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	10.09.2021	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная							
2659/24- 05/21	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	17.09.2021	доля в уставном капитале (оценка бизнеса)	рыночная							